ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ

ККООВВДДООРРССККООГГОО  РРААЙЙООННАА

ПРИКАЗ

25.11.2020

№

336

г. Ковдор

   О внесении изменений в приказ МКУ УО Ковдорского района

от 06.11.2020 №320

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Мурманской области Российской Федерации от 19.11.2020 № 1499 «О внесении

изменений в приказ Министерства образования и науки Мурманской области

Российской Федерации от 02.11.2020 №1416» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в пункт  2.1. приказа МКУ УО Ковдорского района

от 06.11.2020 №320 и установить следующие сроки проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (далее -

Олимпиада) по предметам:

 - английский язык - 4, 5 декабря  2020 г.;

- ОБЖ - 5 декабря 2020 г.;

- география - 8 декабря 2020 г.

2.  Руководителям МБОУ CОШ № 1,4 (Колупова И.В., Клементьев А.В.),

МБОУ ООШ № 2,3 (Ермачкова О.И., Пояркова Н.М.)  рекомендовать поощрить

председателей и членов жюри, а также педагогов,  подготовивших  победителей

и призеров олимпиады.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Капустину

Р.Ф., главного специалиста отдела общего, дополнительного образования и

воспитания МКУ Управление  образования Ковдорского района.

Начальник МКУ Управление

образования Ковдорского района             И. А. Тренина